平成   年  月  日

知っとこネット古河トップページバナー広告掲載申込書

（株）雪華社長  殿

申    込    書

店名 □加盟店     □非加盟店

住所

代表者名

担当者名

電話

FAX

e-mail

バナー作成依頼 □依頼する     □依頼しない

バナーの位置 □上部(ブルー部)  □下部(グリーン部)

知っとこネット古河トップページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申

込みます。申込みにあたっては、「知っとこネット古河」バナー広告掲載取扱要領の

内容を遵守します。

記

１．バナー広告内容
（１）掲載希望期間  平成  年  月  日～   か月間
                （平成  年  月  日～平成  年  月  日）
（２）バナー広告内容
（３）リンク先ホームページ内容
（４）リンク先 URL
（５）バナー作成については、別紙「バナー作成要項」により作成